
お客様各位 

価格改定のご案内 

2019 年 3 月吉日 

三和電子 株式会社 

 

謹啓 いつも一方ならぬお引立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。  

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、人件費、運賃、材料等の上昇により下記製品の販売価格を改定

させて頂きたく、何卒事情ご賢察の上、ご了承方伏してお願いいたします。 

 

該当製品 

 

型番：LB-35 

名称：レバーボール 35φ 

 

 

 

型番：MS-O-2P 

名称：JLF-TP 用ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ 

 

 

 

型番：TP-MA 

名称：JLF-TP 用ﾌﾟﾘﾝﾄ基板 ASSY 

 

※ 価格は税別となります。 

 

また上記製品は JLF ジョイスティックシリーズの構成部材に該当するため本来ならば JLF シリーズも併せて

価格改定をしたい所存でございますが、これまでの『JLF レバーシリーズ(JLM レバーや静音レバー含む)の購入

数と同数 LB-35 を同梱する』というサービスを廃止することで価格変更をせず従来通りの価格にて継続させて

頂きます。 

 

改定時期 

2019 年 4 月 1 日(月)販売分より 

 

以上、誠に心苦しいかぎりではございますが、改定のやむなきに至りました事情をなにとぞご賢察賜り、 

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

150 変更後 

250 変更後 

1,420 変更後 

130 変更前 

価格  

220 変更前 

価格  

1,300 変更前 

価格  


