# 価格改定のご案内

2019年3月吉日 三和電子 株式会社

謹啓 いつも一方ならぬお引立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、人件費、運賃、材料等の上昇により下記製品の販売価格を改定させて頂きたく、何卒事情ご賢察の上、ご了承方伏してお願いいたします。

#### 該当製品

型番: LB-35

名称: レバーボール 35φ

	価格
変更前	130
変更後	150

型番: MS-O-2P

名称: JLF-TP 用マイクロスイッチ

	価格
変更前	220
変更後	250

型番:TP-MA

名称: JLF-TP 用プリント基板 ASSY

	価格
変更前	1,300
変更後	1,420

### ※ 価格は税別となります。

また上記製品は JLF ジョイスティックシリーズの構成部材に該当するため本来ならば JLF シリーズも併せて 価格改定をしたい所存でございますが、これまでの『JLF レバーシリーズ(JLM レバーや静音レバー含む)の購入 数と同数 LB-35 を同梱する』というサービスを廃止することで価格変更をせず従来通りの価格にて継続させて 頂きます。

## 改定時期

### 2019年4月1日(月)販売分より

以上、誠に心苦しいかぎりではございますが、改定のやむなきに至りました事情をなにとぞご賢察賜り、 ご了承くださいますようお願い申し上げます。